.ruego de pinzas de presion en acero con 3

Juego de piñzas para tubo con 2

10.00

10.00

10.00

9.OO

10.00

9.OO

a79.OO

277.78

629.00

615.00

739.00

1,085.00

4,790.00

2,777.80

6,290.OO

5,535.00

7,390.OO

9,765.O0

SU&TOTAL

I.V.A.

TOTAL

40,547.80

6,4a7.65

47,035.45

lrvlPORTE TOTAL

Cuarenta y Siete Mil Treinta y Cinco pesos 45
M.N.

/ aao

IMPORTE CON LETRA

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE EIENES

FIANZAS5 días LUGAR DE ENTREGA:TIEIvIPO DE ENTREGA: P¡epa 2
O OE CONTADO

b)curvPL lIENfo Dov.o,D LIDADESARC o E ANTICIPO:EPAGO EN PARCIALIDADES

OBSERVACIONES

Etf

NO|llBRE Y FIRMA DEL